

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4140 Alicja Tyrna**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4140 Alicja Tyrna**

# Poznaj historię naszej córki...

Nasza córeczka Ala urodziła się w kwietniu 2019 roku. Rozwój dziewczynki przebiegał w miarę prawidłowo, nie dostrzeżliśmy żadnych niepokojących nas zachowań. Dopiero kilka miesięcy przed 4 urodzinami zauważyliśmy u Ali pierwsze problemy ze słuchem. Wtedy słyszała pojedyncze szумы. Udaliśmy się na diagnostykę do specjalistycznego ośrodka, w którym usłyszeliśmy rozpoznanie niedosłuchu umiarkowanego ucha lewego oraz głębokiego, czyli głuchoty, ucha prawego. Początkowo byliśmy pod opieką laryngologa, ale po rozszerzeniu badań zostaliśmy skierowani do neurologa i audiologa. Od czerwca 2023 po miesiącach testów Ala na stałe zaczęła nosić aparat słuchowy na uszku z umiarkowanym niedosłuchem, podczas tych kilku miesięcy aparat pomógł w pewnym stopniu powrócić Ali do normalności. Koniec roku (mimo dobrego zakończenia) był dla Ali bardzo ciężki, liczne badania, komisja, operacja i założenie implantu słuchu na który czekaliśmy od początku dał się we znaki jej jak również nam.. Wierzymy, że aparat słuchowy da Ali olbrzymią szansę na powrót do świata pełnego dźwięków. W tym wieku słuch odgrywa kluczową rolę u dziecka, a nasza córeczka była wycofana z normalnego życia przez niespełna pół roku. Niestety poważnie odbiło się to na jej rozwoju, obecnie pomimo noszenia aparatu, dziewczynce kłopot sprawia prawidłowa wymowa, nie potrafi samodzielnie budować zdań, ma problemy z komunikacją i wykonywaniem poleceń podczas zabaw w głośnym otoczeniu. Ala została przeniesiona do grupy integracyjnej w przedszkolu, uczęszczamy także na zajęcia do surdologopedy. Musimy wyżyć siły i walczyć o sprawność naszego dziecka, jednak potrzebujemy Waszego wsparcia. Czekają nas jeszcze wiele lat ciężkiej pracy oraz mnóstwo wydatków przekraczających nasze możliwości. Prosimy o pomoc!

W imieniu Ali, serdecznie dziękujemy.  
Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przelicz w zł. <b>KWOTA</b> zł. 07
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4140 ALICJA TYRNA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	